

Verleihvertrag Hüpfburg

Jugendfreizeitstätte FEZI	
Jahnstr. 3	
85774 Unterföhring	
000/0505406	

Ansprechpartner für den Verleih:

089/9505486 089/95822465

Handy:	0177/7452899
E-Mail:	Kontakt@fezi-ufg.de

Mieter:	 E-Mail: <u>Kontakt@f</u>
Adresse:	
Ansprechpartner:	
Tel./Handy:	

Verleihbedingungen:

- Dem Mieter wurde das Spielepaket und der Anhänger in einem ordnungsgemäßen Zustand übergeben. Der Mieter verpflichtet sich, das Spielepaket/Anhänger in einem ordnungsgemäßen Zustand zurückzugeben, eventuelle Schäden zu melden, sowie die Kosten für die Reparaturen zu übernehmen. Sollten bereits beim Aufbau Schäden vorhanden sein. hat der Mieter diese umgehend zu melden, da bei der Rückgabe die Schäden sonst zu seinen Lasten gehen.
- Es fallen keine Kosten für den Verleih an.
- 3. Alle Großspielgeräte sind jeweils in einem Anhänger gelagert, der von einem PKW gezogen werden kann. Der Transport kann nur mit den bereitgestellten Anhängern stattfinden. Das geeignete Zugfahrzeug und ein berechtigter Fahrer muss vom Mieter organisiert werden.
- Der Mieter ist für den Transport, den Auf- und Abbau sowie die Betreuung des Großspielgerätes Vorort verantwortlich und übernimmt die vollständige Haftung.
- Der Mieter muss sich für den Betrieb des Großspielgerätes um einen ausreichenden Versicherungsschutz kümmern.
- Der Mieter wurde auf die Betriebshinweise, die Aufbauanleitung und das Prüfbuch des Großspielgerätes hingewiesen und wird sie beachten. Das Übergabeprotokoll muss nach dem Verleih an die Jugendfreizeitstätte FEZI zurückgegeben werden.
- In der Regel kann das Großspielgerät bei folgender Adresse abgeholt werden.

Jugendfreizeitstätte FEZI Kreisjugendring München-Land Jahnstr. 3

85774 Unterföhring								
	Abholung:	Datum:		Uhrzeit:				
	Rückgabe:	Datum:		Uhrzeit:				
Hiermit akzeptieren wir die oben genannten Verleihbedingungen.								
Datum, Unterschrift des Mieters			Name in Druckbuchstaben					